XXX marcas de insula Sild, annuatim praestandas, concedit. — Othense, m eccl. S" Canuti

VII. id. Decembr.

Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. p. 246.

[188.] Erici rcgis literae, quibus Livonem (vel Linonem) praepositum jubet ser-

vare pactum initum inter ecclesiae S'' Albaiii parrochianos et monachos S** Canuti, secundum

quod fratres pro jure in ecclesia Albani IV marcas census acstivalis a rege quotannis ob-

tinebant. — Sine anno.
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Thorkelin Dipl. Arna-Magn, I. p. 247. Cfr. Lan^ebek Scriptt, I, 273, Suhm Hist. af

Danmk, V. 580. 643. Vedel Simonscn Bidrag til Odenee Byes Hist. p. 99.

1142. 1143.

4. Januar. [189.] Earci regis confirmatio, in compendium redacta, piscationis, ecclesiae Sancti

Canuti Othiiiiensi a Nicolao rege oblatse. — II. non. Januarii.

Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I, 247—48, Cfr, Langehek Scriptt. I, 273—74.

Aprili. [190.] Conradi secundi (111"') Romanorum regis diploma, quo ecclesiam in Rans-

houen, ab avo suo Henrico imperatore fundatam, sub protectionem suam regiam suscipit. Inter

testes subscriptos nominatur "Pktrits filius regis Danorum" (o: Sveno fil. Erici Emun). —
Wirtzpurcii, indictione IV. regni anno II. (sine die).

Scheld. Origin. Guelflcfe Tom. II. p. 477—78, Cfr. Suhm Hist. af Danm. V. 595—96.

BOhmer Regesta imperator. Romanor, p", 116, no, 2215,

15. I)ccl)r. [191'] Conradi (III''') Romanorum regis ad Joannem imperatorem Constantino-

politanum literae, quibus potestatem imperii sui et gloriam ei persvadere conatur, quum

omnes adversarios suos jam "potenter in imperiali jure inclinasset"; addens: "ad hoc

Francia et Hispania, Anglia, Dama ceteraque regna imperio nostro adjacentia, quotidiana le-

gatione sua cum debita reverentia et obsequio nos frequentant". — Ratispona, XV'III. cal.

(Januarii?). Sine anno.

Ottonis Frisingensis de gestis Frederici Imi (^Basil. 1569. Fol.) Libr. I, cap. XXIII.

p, 206—207.

1145. 1145.

].}. Junu.
[192.] Heli.e episcopi Ripensis privilegium, canonicis Ripensibus datum, "ut

scholas pro voto suo et consilio episcojti ordinent et canonia vacans eorum eonsilio et

consensu collocetur". — Hfenningh, idus Juuii.

Terpager Ripaj Cimbr. p. 108. Uan, interpr. apud Hvitfeldt, Bispe-Kr. p. 22,

'*''^P
'"'•

[193.] Literic de donationibus, quibus Eskillvs, secundus archiepiscopus Lun-

densis, ecclesiam suam ornaverat, in pr.Tbendis fundandis, pluribus rebus pretiosis donandis,

et optione pra^bendarum ordinanda. Testes, quibus pra^sentibus ha^c "dedicatio et inscriptio"

edita est, commemorantur: Aszerus Selandise, Gislo Liungacopensis, Otgrimus Skaronensis

et Hermannus Sleswicensis episcopi, prxter plures clericos inferiorum ordinum. — Lundis

,

calend. Septembris, indictione VIII.

Liljpgren Dipl. Svec. I, no, 35. p. 51—53. Soramelius de Eskillo archiepiscopo p. 47—50.

[19-t.] Documcntum de omnibus iis rebus, quibus "dominus Eskillus sanctse

Lundensis ecclesiae archiepiscopus" ecclesiam Lundensem ornaverat, in donatione possessio-

num, institutione archldiaconatus et thesauraria; etc.

Liljcgren Dipl. Svcc. I. no. 34. p. 49—51. Soramelius de Eskillo archiepiscopo p. 44—47.

[19.0.] Documentum de dedicatione ecclesi<e Lundensis majoris cal. Sept. ab

EsrniLLO Danorum archiepiscopo, astantibus et auxiliantibus Herimanno Slesvicensi, Gislone

Ostgoti.T et Oethgrimo Vcstgoti;c episcopis. Ecclesia in honorem Mari.ie et sancti Laurentii

consecrata est. Relicpii.T ibi dcposita' enumerantur. Annectitur notitia de dedicatione altaris

sinistri ejusdtim ecclesia; ab Eskillo archiepiscopo cal. Septembr. 1140 et de reliquiis san-

ctoriim ibi asservatis. — Indict. VHI.

Kihlgrcn (Stobfci pra;siil.) de nummis ct .sigillis Lunden^. p, 67,
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1147 vel ante. 1147

[106.] Llttcr.T, quihus Willo (prior) Wilicrgcnsis cocnoMi, et fratres ejusdem vel ante.

monasterii Iratribus iii tlonio s. Laurcntii spondcnt, sc pro hiscc scptcm offu-ia in conimuni

facturos csse, ct ununuiucniquc saccrdotuni 3 missas celcbraturum csse. — Sinc anno.

Langcbck Scriptt. lU. 172. Cfr. Suhm HiBt. af Lanmk. VI. 32.

1117. 1147.

[197.] Simonis, comitis de Northamtona, charta, qua tcrram suam Saltcrciam,

Intra tcrminos (in charta definitos) quos "Ti-ukillls Danknsis ])cr donationem rcgis Cmt"
habuerat, ecclesi;c sanct;e Maria; de Saltreia et nionachis Cistcrciensibus, ibi manentibu:;»,

dono dedicat. — Sine anno.

Monasticon Anglicanum I. 850—51.

[198.] Alcxandri Maufe charta
, jussu "domiui" ejus Simonis, comitis iSortham-

toniae, edita, de terminis Saltreiae (quam comes ecclesiae S'® 3Iariae de Saltreia et monachis

Cistercicnsibus dederat) tempore Thurchilli Daneys et uxoris ejus Hurogund;c et cetcrorum

posscssorum servatis, nec non de privilcgiis et immunitatibus (inter .alia "de danegcldis")

qua; temporibus Cnuti rbgis et ceterorum reguin Saltreiaj conccssa fucrant. — Sine anno.

Monast. Anglic. I. 85I-«-54.

1148, 1148.

[199.] SvGNONis Danorum regis diploma, quo donationes suas — quibus iteratis